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

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller 昀氀a琀琀 terreng inn mot grunnmur og dermed 
muligheter for større vannansamlinger.
Konsekvens/琀椀ltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

Stedvis 昀氀a琀琀/manglende fall og anbefales terreng justering for 
over昀氀atevann vekk fra bygningskropp

Sep琀椀ktank

Sep琀椀ktanken er av glass昀椀ber. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

79 m²/79 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus
Bruksareal andre bygg:  8 m²

Fri琀椀dsbolig:  Vindfang, Gang, 3 Soverom,
Stue/kjøkken, Bad, Bod

Markedsverdi

Kr 2 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2000

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt, men det er bemerket avvik som er 
kommentert i rapporten.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthus med redskapsbod.
Oppført i bindingsverk kledd med stående villmarkspanel. Enkelt fundamentert med le琀琀klinkerblokker og stein på grunn.
Bjelkelag belagt med tregulv, ellers innvendig uinnred. Saltakkonstruksjon med sperrer og limtre, tekket med shingel. Plassbygd
dør. Oppført åpent vedskjul ved siden av uthus.

Enkel fundamentering sa琀琀 på terreng utsa琀琀 for bevegelser og fuktpåkjenning på konstruksjoner liggende ned 琀椀l bakken, årsak 琀椀l
skjevheter i bygning. Vedlikeholdsbehov der alder på tekking må hensyntas.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Sandebekklie 135, 2923 TISLEIDALEN
Gnr 109 - Bnr 158
3451 NORD-AURDAL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

2900 FAGERNES
Valdresvegen 21

11138-1696Oppdragsnr.: 05.08.2025Befaringsdato: Side: 17 av 26

61



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Flåstølvegen 117 ,2923 TISLEIDALEN
75 m² 2002 2 sov

1 02-12-2024 2 600 000 2 450 000 2 450 000 32 667

Flåstølvegen 100  ,2923 TISLEIDALEN
70 m² 1997 3 sov

2 06-06-2020 1 800 000 2 125 000 2 125 000 30 357

Hervasstølvegen 289  ,2923 TISLEIDALEN
70 m² 2004 4 sov

3 19-02-2023 2 100 000 2 100 000 2 100 000 30 000

Gautehaugvegen 78 ,2923 TISLEIDALEN
64 m² 1970 3 sov

4 29-08-2024 1 800 000 1 910 000 1 910 000 29 844

Sandebekklie 113 ,2923 TISLEIDALEN
61 m² 1987 3 sov

5 23-07-2023 1 500 000 1 500 000 1 500 000 24 590

Hervasstølvegen 247  ,2923 TISLEIDALEN
104 m² 2009 4 sov

6 05-11-2023 2 450 000 2 300 000 2 300 000 22 115

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 100 000

2 100 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 600 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.
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